Grundfos Mehrstufige
Kreiselpumpe Edelstahl 1 1/4"
2,5A 400VACTyp CRI5-7ACAI
V HQQV (7039733)

@bevo



TECHNISCHE DATEN

Werkstoff Edelstahl
Welle Edelstahl 316
Pumpengehduse Edelstahl 316
Material Laufrad 1 Edelstahl 304
Spannung 400VAC

Max. Temperatur 90 °C

Minimale Mediumtemperatur -20 °C
(kontinuierlich)

Temperaturbereich -20°C-90°C

Maximale 40 °C
Umgebungstemperatur

Minimale 0°C
Umgebungstemperatur

Typ CRI5-7 ACA 1V HQQV
Leistung 1.5PS

Mal 11/4"

Leistung 1.1 kW

Laufrader 7
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Forderhohe

Ampere

Max Durchfluss

Saug

Effizienz

Motor RPM

40

25A

8.5 m*h

11/4"

82,7 %

2770
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PRODUKTINFORMATIONEN

Grundfos CRI-Pumpen sind vertikale, nicht selbstansaugende, mehrstufige Inline-Kreiselpumpen
fur den Einbau in Rohrsysteme und die Montage auf einem Fundament, geeignet fiir industrielle
Anwendungen. Diese Konstruktion ermdglicht eine kompaktere Bauweise der Pumpe und der
Rohrleitungen. Die CR-Pumpen sind fiir eine Vielzahl von Anwendungen ausgelegt, die von der
Forderung von Trinkwasser bis zur Forderung von Chemikalien reichen. Die Pumpen eignen sich
daher fiir eine Vielzahl von Pumpensystemen, bei denen die Leistung und das Material der
Pumpe spezifischen Anforderungen entsprechen.
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